
Administrativní práce – brigáda

Práce,
která baví
Práce,
která baví

  Nabízíme práci v administrativě se zaměřením na přípravu žádostí o do-
tace a přípravu podkladů.

  Práce v kanceláři, flexibilní pracovní doba v rozsahu 2 až 3 dnů v týdnu, 
v čase dle domluvy, na centrále AGROTEC Group v Hustopečích.

  Brigáda od dubna do srpna formou DPP. Po seznámení se společností je 
možný karierní posun.

  Očekáváme základní znalost MS Office (WORD, EXCEL apod.), pečlivost, 
schopnost učit se a komunikaci na úrovni.

  Pozice je vhodná pro studenty/ky, rodiče na rodičovské dovolené. Pod-
pora a zaučení z naší strany je samozřejmostí.

Bližší informace:
Pavel Kašuba, personalista
Tel.: 602 122 565 
E-mail: kasuba@agrotec.cz
AGROTEC a. s.
Brněnská 74, 693 01  Hustopeče
www.agrotec.cz


